ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PAVIMENTAÇÃO SEMOB
PORTARIA Nº 037/GAB/SEMOB

Porto Velho, 17 de Março de 2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E
PAVIMENTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e
normas contidas conferidas na Lei Complementar nº 648, de 05
de janeiro de 2017, bem como de suas alterações constantes na
Lei Complementar nº 832, de 31 de dezembro de 2020 e Art.
67 de Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor Gustavo Portela Veras,
ocupante do cargo de Engenheiro Civil, matrícula nº 266503,
para recebimento definitivo da obra de Execução de Projeto de
Arquitetura e Engenharia de infraestrutura da estrada da igreja
de Santo Antônio, de acordo com o disposto no artigo 73,
inciso I, alínea “b” da Lei Federal nº 8.666/93, referente ao
Processo nº 16.02057/2017 do Contrato nº 092/PGM/2019,
decorrente do Convênio nº 847015/2017.

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

DIEGO ANDRADE LAGE
Secretário Municipal de Obras e Pavimentação

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:71CA64AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/03/2021. Edição 2926
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

03/06/2024, 12:19 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/71CA64AE/03AFcWeA588BqXnIdY9umh9Bl3xqsF2LgpToFg5tA5NYIZGiQNo58dSgEjfCnv5Wl… 1/1